
ZARZĄDZENIE Nr2.~~/2020

STAROSTY INOWROCŁAWSKIEGO

z dnia .9~.~~·w ... 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie gruntem na cele budowlane.

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1 oraz art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990) zarządza się,
co następuje:

§ 1. 1. W związku z zamiarem lokalizacji telekomutacyjnych światłowodowych linii
kablowych na obszarze Gminy Kruszwica, w ramach Programu Operacyjnego Polska
Cyfrowa (POPC) na lata 2014 - 2020 Oś Priorytetowa nr 1 "Powszechny dostęp do szybkiego
Internetu" - Działanie 1.1 "Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu
do szerokopasmowego intranetu wysokich przepustowości" Faza II, wyrażam zgodę
na dysponowanie działkami na cele budowlane, stanowiącymi własność Skarbu Państwa,
oznaczonymi geodezyjnie numerami:

- 37 (obr. Gocanowo, gm. Kruszwica) o pow. 0,1800 ha, zapisanej w księdze
wieczystej BY11/00070842/9, prowadzonej przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu
Rejonowego w Inowrocławiu,

- 45 (obr. Gocanowo, gm. Kruszwica) o pow. 0,2200 ha, zapisanej w księdze
wieczystej BY1I100070842/9, prowadzonej przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu
Rejonowego w Inowrocławiu,
na czas wykonywania robót.

2. Zgodę na dysponowanie gruntem na cele budowlane, o której mowa w ust. 1,
ustanawia się na rzecz inwestora, tj. NEXERA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
z siedzibą w Warszawie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

( 
l\.'ie wnoszę zastrzeżeń

!l,:m 

Henryka KOlt" 


